

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

"Ei jokainen, joka sanoo Minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee Minun taivaallisen Isäni tahdon.

Moni sanoo Minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me Sinun Nimesi kautta ennustaneet ja Sinun Nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja Sinun Nimesi kautta tehneet monta voimallista tekoa?'

Ja silloin Minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä tuntenut; menkää pois Minun tyköäni, te laittomuuden tekijät'.

Sentähden on jokainen, joka kuulee nämä Minun sanani ja tekee niiden mukaan, verrattava ymmärtäväiseen mieheen, joka huoneensa kalliolle rakensi.

Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksyivät sitä huonetta vastaan, mutta se ei sortunut, sillä se oli kalliolle perustettu.

Ja jokainen, joka kuulee nämä Minun sanani eikä tee niiden mukaan, on verrattava tyhmään mieheen, joka huoneensa hiekalle rakensi.

Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksähtivät sitä huonetta vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli suuri." Matt.7:21-27

Herran Jeesuksen kautta Jumala tuo armon ja tuotuuden, Jumalan iankaikkisen rakkauden liiton ehdot ja periaatteet opettaen taivasten valtakunnasta. Hän opettaa vuorisäärnassa Kuninkaasta, Taivaallisesta Isästä ja kunniasta, sekä Taivaallisen Isän armosta, rakkaudesta, hyvyydestä ja huolenpidosta että kuninkaallisesta laista; Rakkaus ja lopuksi tuomion.

Viimeisessä 7 luvussa Hän opettaa rakkaudesta, armosta ja tuomiosta ja on jättänyt sen saarnan aivan lopuksi, joka kertoo myös sitä, että Jumala ei ensikädessä tahto ihmistä tuomita, vaan osoittaa laupeutta ja armoa. Jos ihmiselle ei kelpaa Jumalan armo ja hän kääntää sille selkensä ja on välinpitämätön, niin jäljelle ei jää muuta kuin Jumalan tuomio.

Lisäksi Hän opettaa luvussa kaksi porttia ja kaksi tietä ja varoittaa vääristä profeetoista ja opettajista.

Kuulijalla on siis suuri vastuu kuulemastaan ja siksi hän lopuksi kertoo vertauksen kahdenlaisista kuulijoista, jotka kuulevat totuuden.

Matt.7:21-22 Laittomuuden tekijät - kuuluvat siis asiayhteyteen ja sitä ei saisi temmata irti sen yhteydestä, joka jatkuu jakeessa 24-27. Kuka tahi mikä on tämä laittomuuden tekijä?

Apostoli Johannes vastaa kirjeessään seurakunnalle, että laittomuus on synty. Jumala ei kutsumistaan ja armolahjojansa kadu. (Room.11:29) Ihminen, joka on alussa puhtauden, viattomuuden, vilpittömyyden tilassa uskossa Kristukseen, voi sisäisesti luopua rakkauden totuudesta, Kristuksesta ja hänelle jää vain ulkokuori jumalisuudesta; mutta sisäinen ihminen on muuttunut saatanan palvelukseen. Jumalan tuomion perustana oli siis laittomuus ja synnin jatkuva harjoittaminen. Jae 23

Hän on edelleen julistavinaan evankeliumia, mutta se on toinen evankeliumi. Hän edelleen käyttää Jeesus nimeä, mutta se on toinen Jeesus kuin Raamatun Herra Jeesus.

Tällainen henkilö tietää tarkoin, mitä tulisi tehdä, mutta ei kuitenkaan sitä tee. Sen tähden Herra Jeesus lopuksi kertoo jakeessa 24 jokaisesta kuulijasta, kuinka tulisi kuulla.

Jumalan Sana on Taivaallisen Isän viimeinen tahto ja sen tekeminen elämässä on kaikkein tärkein, jotta Hänen hyvä tahtonsa saisi toteutua jokaisen ihmisen kohdalla jokaisen parhaaksi ja Jumalan kunniaksi.

"Tämä on Minun rakas Poikani, kuulkaa Häntä!" Amen